
1 
 

常州快克锡焊股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

 保荐人（主承销商）：中银国际证券有限责任公司 

 

常州快克锡焊股份有限公司（以下简称“快克股份”、“发行人”）首次公开

发行不超过 2,300 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已

获中国证券监督管理委员会证监许可【2016】2358 号文核准。本次发行的保荐

人（主承销商）为中银国际证券有限责任公司（以下简称“保荐人（主承销商）”）。

发行人的股票简称为“快克股份”，股票代码为“603203”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有上海市场非限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下

简称“网上发行”）相结合的方式。发行人与保荐人（主承销商）综合考虑发行

人基本面、可比公司估值水平、所处行业、市场情况、募集资金需求、投资者结

构等因素，协商确定本次股票发行价格为 16.50 元/股，发行数量为 2,300 万股，

全部为新股发行。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,380 万股，占本次发行规模的 60%；

网上初始发行数量为 920 万股，占本次发行规模的 40%；回拨机制启动后，网

下最终发行数量为 230 万股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为

2,070 万股，占本次发行总量 90%。 

本次发行的网上网下认购缴款工作已于 2016 年 10 月 31 日（T+2 日）结束。 

 

一、新股认购缴款情况统计 

保荐人（主承销商）根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，

对本次网上、网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下： 

（一）网上新股认购情况 



2 
 

1、网上投资者缴款认购的股份数量：20,638,124 股 

2、网上投资者缴款认购的金额：340,529,046.00 元 

3、网上投资者放弃认购数量：61,876 股 

4、网上投资者放弃认购金额：1,020,954.00 元 

（二）网下新股认购情况 

1、网下投资者缴款认购的股份数量：2,287,475 股 

2、网下投资者缴款认购的金额：37,743,337.50 元 

3、网下投资者放弃认购数量：12,525 股 

4、网下投资者放弃认购金额：206,662.50 元 

放弃认购的网下投资者具体名单如下： 

序 

号 
投资者 配售对象 

初步 

获配数量

（股） 

应缴款金额

（元） 

实际缴款 

金额（元） 

放弃认购

股数（股）

1 安东海 安东海 278 4,587.00 0 278 

2 陈桂珍 陈桂珍 278 4,587.00 0 278 

3 陈亚德 陈亚德 278 4,587.00 0 278 

4 仇爱芹 仇爱芹 278 4,587.00 0 278 

5 崔钰东 崔钰东 278 4,587.00 0 278 

6 邓章河 邓章河 278 4,587.00 0 278 

7 方三明 方三明 278 4,587.00 0 278 

8 高加其 高加其 278 4,587.00 0 278 

9 顾国均 顾国均 278 4,587.00 0 278 

10 顾立飞 顾立飞 278 4,587.00 0 278 

11 管伟新 管伟新 278 4,587.00 0 278 

12 郭树生 郭树生 278 4,587.00 0 278 

13 胡意渊 胡意渊 278 4,587.00 0 278 

14 黄莹 黄莹 278 4,587.00 0 278 

15 
江西锐拓投资

管理有限公司 

江西锐拓投资

管理有限公司-

博鑫私募证券

投资基金 

278 4,587.00 0 278 



3 
 

序 

号 
投资者 配售对象 

初步 

获配数量

（股） 

应缴款金额

（元） 

实际缴款 

金额（元） 

放弃认购

股数（股）

16 
金鹰基金管理

有限公司 

金鹰产业整合

灵活配置混合

型证券投资基

金 

1,048 17,292.00 0 1,048 

17 
金鹰基金管理

有限公司 

金鹰策略配置

混合型证券投

资基金 

646 10,659.00 0 646 

18 李嘉 李嘉 278 4,587.00 0 278 

19 李靖 李靖 278 4,587.00 0 278 

20 李三梅 李三梅 278 4,587.00 0 278 

21 林开桦 林开桦 278 4,587.00 0 278 

22 林伟群 林伟群 278 4,587.00 0 278 

23 刘金成 刘金成 278 4,587.00 0 278 

24 潘小彦 潘小彦 278 4,587.00 0 278 

25 彭博 彭博 278 4,587.00 0 278 

26 钱光海 钱光海 278 4,587.00 0 278 

27 曲红莉 曲红莉 258 4,257.00 0 258 

28 阮伟兴 阮伟兴 278 4,587.00 0 278 

29 王一民 王一民 278 4,587.00 0 278 

30 王玉清 王玉清 278 4,587.00 0 278 

31 徐光 徐光 278 4,587.00 0 278 

32 徐辉 徐辉 278 4,587.00 0 278 

33 严荣贵 严荣贵 278 4,587.00 0 278 

34 杨更 杨更 278 4,587.00 0 278 

35 杨茂华 杨茂华 278 4,587.00 0 278 

36 姚科恒 姚科恒 278 4,587.00 0 278 

37 姚天来 姚天来 278 4,587.00 0 278 

38 应明宏 应明宏 278 4,587.00 0 278 

39 於兴友 於兴友 278 4,587.00 0 278 

40 俞一阳 俞一阳 278 4,587.00 0 278 

41 张志远 张志远 278 4,587.00 0 278 

网下投资者获得初步配售未足额缴款的名单如下： 

序 

号 
投资者 配售对象 

初步 

获配数量

（股） 

应缴款金额

（元） 

实际缴款

金额（元）

实际配售

股数 

（股） 

放弃认购

股数（股）

1 钟金杏 钟金杏 278 4,587.00 4,578.00 277 1 

2 周智武 周智武 278 4,587.00 4,578.00 277 1 

3 陈豪 陈豪 278 4,587.00 4,578.00 277 1 

4 何兴 何兴 278 4,587.00 4,578.00 277 1 



4 
 

序 

号 
投资者 配售对象 

初步 

获配数量

（股） 

应缴款金额

（元） 

实际缴款

金额（元）

实际配售

股数 

（股） 

放弃认购

股数（股）

5 黄友清 黄友清 278 4,587.00 4,578.00 277 1 

6 霍婉容 霍婉容 278 4,587.00 4,578.00 277 1 

7 殷晓春 殷晓春 278 4,587.00 4,578.00 277 1 

8 余辉 余辉 278 4,587.00 4,578.00 277 1 

9 鲁利 鲁利 278 4,587.00 4,581.00 277 1 

 

二、保荐人（主承销商）包销情况 

网上、网下投资者放弃认购股数全部由保荐人（主承销商）包销，保荐人（主

承销商）包销股份的数量为 74,401 股，包销金额为 1,227,616.50 元，包销比例

为 0.32%。 

2016 年 11 月 2 日（T+4 日），保荐人（主承销商）将依据承销协议将余股

包销资金与网下、网上发行募集资金扣除保荐承销费后一起划给发行人。发行人

将向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐人（主承销

商）指定证券账户。 

 

三、保荐人（主承销商）联系方式 

上述网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐

人（主承销商）联系。具体联系方式如下： 

联系地址：北京市西城区西单北大街 110 号 7 层 

联系电话：（010）66578999 

联系人：资本市场部 

 

发行人：常州快克锡焊股份有限公司 

保荐人（主承销商）：中银国际证券有限责任公司 

二〇一六年十一月二日               


